平成 28 年 4 月 28 日

各      位

会 社 名  日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 笹田幹雄

（コード番号 ５６１２ 東証第１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 安田 勉

（TEL．0480－85－1101）

役員の異動に関するお知らせ

 平成２８年４月２８日開催の取締役会において、以下の通り役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、以下の人事につきましては、６月２２日開催予定の

定時株主総会にて正式に決定される予定です。

１． 新任予定：社外取締役

  取締役（非常勤） 鳴島
なるしま

 正
ただし

  (現：東京ｶﾞｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社監査役)

※鳴島正氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立社外取締役候補者です

２． 再任予定：社外取締役

  取締役（非常勤） 大島
おおしま

 健二
け ん じ

３． 再任予定：社外監査役

  監査役（非常勤） 江口
え ぐ ち

 忠夫
た だ お

※江口忠夫氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員候補者です

                                              以 上